1

PREFEITURA DE SÃO JOÃO BATISTA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CMDCA

          Conforme previsto no Edital n. 001/2023/CMDCA, o CMDCA torna público A RELAÇÃO FINAL

CANDIDADOS HABILITADOS.

CANDIDATOS HABILITADOS

Inscrição Candidato Situação

012 André Ricardo de Souza HABILITADO (A)

010 Bruna Roberta Pires Rodrigues Salvador  HABILITADO (A)

022 Vanessa Maria Pscheidt HABILITADO (A)

007 Bruna Fontanelli HABILITADO (A)
004 Vilson Pereira Filho HABILITADO (A)
023 Josiane Maria Zunino Gerber HABILITADO (A)
028 Josiel Soero de Oliveira HABILITADO (A)
001 Fátima Giselle da Silva HABILITADO (A)
006 Gizelda de Azevedo da Silva HABILITADO (A)
020 Dandara de Almeida Santos HABILITADO (A)
027 Flávio Strunck Rodrigues Barcelos HABILITADO (A)
008 Elenice Terezinha Mafra Juttel HABILITADO (A)
011 Sarah Santos dos Passos Lummertz HABILITADO (A)
024 Lilian Correia da Silva Bangel  HABILITADO (A)
009 Ubirajara Silva Correia HABILITADO (A)
035 Franciele Severo HABILITADO (A)

São João Batista 18 de julho de 2023